
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 44/61/2025 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 18 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2025 

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, Dz. U. z 2025 r. poz. 39) oraz § 16 pkt 2 Uchwały Nr IX/56/2024 

Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Grudziądzkiego na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2024 r. poz. 7672, z 2025 r. poz. 1080, 

1528, 2278, 2741, 3126) 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. W Uchwale Nr IX/56/2024 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Grudziądzkiego na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetowe Powiatu Grudziądzkiego” wprowadza się zmiany jak 

w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w Załączniku Nr 11 „Plan dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska” wprowadza się 

zmiany jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Powiatu Grudziądzkiego. 

 

Zarząd Powiatu: 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

Członek Zarządu 

/-/ Grzegorz Masiota 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 



Strona | 1  
 

UZASADNIENIE 

WYDATKI 

Wydatki budżetowe Powiatu Grudziądzkiego na rok 2025 pozostają bez zmian w wysokości 82 434 773,50 zł, 

w tym:  

● wydatki bieżące pozostają bez zmian w wysokości 63 542 995,51 zł,  

● wydatki majątkowe pozostają bez zmian w wysokości 18 891 777,99 zł. 

DZIAŁ 750 Administracja publiczna 

Rozdział 75019 Rady powiatów 

Zmniejszono § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5 000,00 zł. 

Rozdział 75020 Starostwa powiatowe  

Zwiększono § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 14 500,00 zł, z przeznaczeniem na zakup mebli 

biurowych do Starostwa Powiatowego w Grudziądzu (m.in. kontenerki, szafy, biurka, nadstawki oraz krzesła), 

zmniejszając § 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 9 500,00 zł. 

DZIAŁ 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

Zwiększono § 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 10 000,00 zł, 

z przeznaczeniem na wykonanie audytu energetycznego budynku Starostwa Powiatowego w Grudziądzu, 

zmniejszając § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 10 000,00 zł. 

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z OCHRONĄ ŚRODOWISKA 

Zaktualizowano Załącznik Nr 2. 

 

 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 44/61/2025 

Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

z dnia 18 lipca 2025 r.  

II. WYDATKI BUDŻETOWE POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 17 668 540,93 0,00 17 668 540,93 

 75019  Rady powiatów 435 000,00 -5 000,00 430 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -5 000,00 45 000,00 

 75020  Starostwa powiatowe 12 601 014,83 5 000,00 12 606 014,83 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 854 760,00 14 500,00 869 260,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 66 800,00 -9 500,00 57 300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 236 504,77 0,00 236 504,77 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
236 504,77 0,00 236 504,77 

  4300 Zakup usług pozostałych 96 504,77 -10 000,00 86 504,77 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 10 000,00 10 000,00 

Razem: 82 434 773,50 0,00 82 434 773,50 

 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 

 



w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Kwota

1 2 3 4 5

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
150 000,00              

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska
150 000,00              

0690 Wpływy z różnych opłat 150 000,00              

150 000,00              

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Kwota

1 2 3 4 5

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
236 504,77              

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska
236 504,77              

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

70 000,00                

4190 Nagrody konkursowe 30 000,00                

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00                

4300 Zakup usług pozostałych 86 504,77                

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00                

236 504,77              

Starosta

/-/ Adam Olejnik

Wydatki na sfinansowanie zadań w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej

RAZEM

Plan dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska

                                                   Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska                                       

900

90019

RAZEM

90019

900

                                                                                         Załącznik Nr 2

                                                                                         do Uchwały Nr 44/61/2025

                                                                                         Zarządu Powiatu Grudziądzkiego

                                                                                         z dnia 18 lipca 2025 r.


